ตามที่ โรงพยาบาลพระนารายณ์มหาราช ได้มีโครงการ จ้างบำรุงรักษาครุภัณฑ์ยานพาหนะ จำนวน ๑

งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               เช็คระยะ (ยี่ห้อ Hyundai ทะเบียน นข ๗๐๗๘ ลพบุรี) เลขครุภัณฑ์ ๒๓๑๐-๐๐๑-๐๐๐๑-๑๕/๖๗

จำนวน ๑ คัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ทรัพย์ทวี ออโตโมบิล จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็น

เงินทั้งสิ้น ๖,๑๓๐.๕๗ บาท (หกพันหนึ่งร้อยสามสิบบาทห้าสิบเจ็ดสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่ ๑ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘